UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
                       ___________________

Số:           /UBND-TH

V/v chu kỳ ổn định đơn giá cho

thuê đất đối với Công ty TNHH

TMDV – Vận tải Nhật Duy

thuê đất tại xã Phước An

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ____________________________________

Bình Định, ngày      tháng    năm 2020

                             Kính gửi:

                                             - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                - Cục Thuế tỉnh.

 Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 2649/STNMT-

CCQLĐĐ ngày 23/10/2020 về việc xin chủ trương không thay đổi đơn giá đất

cho Công ty TNHH TMDV – Vận tải Nhật Duy thuê tại xã Phước An (kèm theo

Biên bản cuộc họp liên ngành: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Cục Thuế

ngày 28/9/2020), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý tiếp tục thực hiện đơn giá cho thuê đất, với chu

kỳ ổn định theo Thông báo số 1651/TB-CT ngày 06/12/2019 của Cục Thuế tỉnh

đối với Công ty TNHH TMDV – Vận tải Nhật Duy thuê đất tại xã Phước An, huyện

Tuy Phước.

2. Đối với nội dung đề nghị điều chỉnh, bổ sung Điều 2 Quyết định số

3980/QĐ-UBND ngày 25/9/2020 của UBND tỉnh: giao Sở Tài nguyên và Môi trường

chủ trì, phối hợp với Cục Thuế tỉnh, Sở Tư pháp thống nhất đề xuất UBND tỉnh

xem xét, quyết định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- VP ĐKQSD đất tỉnh;

- CCT Khu vực VC-TP;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-17T18:33:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-19T14:47:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-20T10:35:56+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-20T11:11:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-20T11:11:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-20T11:12:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-20T11:12:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!